
k
Derslik 

Kapasite
si Z03 Z04 Z05 Z06 Z07 Z08 Z09 Z10 Z11

Z14 
(amfi) Z15 Z16 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111

114 
(amfi) 115 116

Saat 40 (20) 40 (20) 92 (50) 92 (50) 70 (35) 70 (35) 70 (35) 54 (27) 92 (50) 188 (68) 12(6)
Bilg.Lab 
38(19)

Bilg.Lab 
38(19) 40 (20) 40 (20) 92 (50) 92 (50) 70 (35) 70 (35)

Bilg.Lab
. 86 (47) 92 (50) 188 (68) 12(6)

Bilg.Lab 
38(19)

09:00
09:30
10:00
11:00
11:00
11:30

12:00

12:30
13:00

13:30

14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00

ISL3221 Finansal Yönetim I  
Doç.Dr. Özlem KUTLU 

FURTUNA GR 1-2

ISL 4251 
Yönetim 

Muhasebesi GR 
1-2

ISL1611 İşletme Bilimine Giriş  GR 1-2-3 4

IKT5105 
Mukayeseli 
İktisat Tarihi 

(Gr.1 TR) 
ÖZTÜRK

IKT2281 Genel 
İktisat Tarihi (Gr. 
2 TR) BAYCAR

SERVİS 
DERSLERİ

İKTİSAT İŞLETME SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER SERVİS DERSLERİ
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IKT4401 
Gelişme 

Ekonomisi (Gr. 1 
İNG) ÜÇER

IKT4690 
Finansal Kriz 

Kuramları (Gr.1 
TR) ÇAKMAK

IKT3630 
Uluslararası 
Entegrasyon 

(Gr.1 İng) 
KAPLAN

IKT2281 Genel 
İktisat Tarihi TR 

(Gr.3  TR) 
ÖZTÜRK

IKT2281 Genel 
İktisat Tarihi (Gr. 

1 İNG) TOK

SBU2501 
Political Theory 
Doç Dr Aslı 
Daldal

IKT4790 İslam 
İktisat Tarihi 
(Gr.1 TR) 
ÖZTÜRK

IKT2902 
Türkiye İktisat 
Tarihi  (Gr. 1  

TR)  ÖZTÜRK

IKT3321 Para Teorisi (Gr. 1 İNG) 
BUZLUCA

IKT3321 Para Teorisi (Gr. 2 TR) 
YAYISL2211 Mali Tablolar Analizi  GR 

1  2 3 4

IKT5121 
İktisadi Analiz 
Tarihi (Gr.1 
TR) EREN

IKT6207 
Economic 

History (Gr.1 
İng) BAYCAR

SBU2711 
Çağdaş Siyasi 
Kültür  Doç Dr 
Aslı Daldal

SBU 312 Medya ve 
Politika Öğr.Gör. Dr. 
Türkan Ayda GÜRKAN

SBU3301 
Vocational 
English II Dr 
Ahmet Conker

ISL1182 Genel 
Muhasebe II 
Öğr.Gör.Dr. 

Muhsin ASLAN

ISL4931 Maliyet 
Sistemleri Dr. 

Öğ. Üy. Sadiye 
Oktay

ISL5125-1 
Sermaye 
Piyasası ve 
Analizleri
ISL5148 
Sürdürülebilirliğe 
Davranışsal 
Yaklaşım

IKT5117 
Türkiye 

Ekonomisi: 
Seçilmiş 

Konular (Gr.1 
SBU2551 
Ortadoğu'da 
Toplumsal ve 
Siyasal Konular Doç 
Dr İdil Öztığ

ISL1171 Genel Muhasebe I  GR 1-2- 3-4

ISL 3182 
Muhasebe 

Denetimi Dr. Öğ. 
Üy. Sadiye 

Oktay

SBU1031 Int to 
Sociology

ISL4650 
Uluslararası 

Yönetim Doç.Dr. 
Pınar 

BÜYÜKBALCI

ISL4640 
Girişimcilik Doç 

Dr. Pınar 
BÜYÜKBALCI

SBU 3101 
Uluslararası 
İlişkiler I 

IKT5124 
Osmanlı 

Türkiye İktisat 
Tarihi (Gr.1 

TR) ÖZTÜRK

IKT6100 
İktisat Tarihi 

(Gr.1 TR) 
ÖZTÜRK

IKT2272 Kamu 
Ekonomisi (Gr.1 
SİYASET BÖL. 
İNG)  MASALA 

IKT2272 Kamu 
Ekonomisi (Gr.2 
SİYASET BÖL. 

TR)  ALTAN

IKT4401 
Gelişme 

Ekonomisi (Gr. 2 
TR) ÜÇER

SBU4111 
Türkiye'nin Dış 
Politikası Doç Dr 
Fuat Aksu

IKT4411 İktisadi 
Düşünce Tarihi  

(İNG Gr.1) 
MASALA

IKT4411 İktisadi 
Düşünce Tarihi  

(TR Gr.2) EREN

IKT3610 Enerji 
ve Doğal 

Kaynaklar  (Gr1. 
TR) AKAD



 
Derslik 

Kapasite
si Z03 Z04 Z05 Z06 Z07 Z08 Z09 Z10 Z11 Z14 (amfi) Z15 Z16 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 114 (amfi) 115 116

Saat 40 (20) 40 (20) 92 (50) 92 (50) 70 (35) 70 (35) 70 (35) 54 (27) 92 (50) 188 (68) 12(6) Bilg.Lab 38(19) Bilg.Lab 38(19) 40 (20) 40 (20) 92 (50) 92 (50) 70 (35) 70 (35) Bilg.Lab. 86 (47) 92 (50) 188 (68) 12(6) Bilg.Lab 38(19)

09:00
09:30

10:00

10:30
11:00
11:45
12:00
12:30

13:00

13:30
14:00

14:30
SBU4401 Diplomatik 
Yazışma Doç Dr İdil 
Öztığ

15:00

15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00

MDB2051 İng. 
Okuma ve 
Konuşma
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MDB 1021 İleri 
İngilizce

ISL2560 Halkla 
İlişkiler Doç.Dr. 

Yasin 
ŞEHİTOĞLU

ISL2481 Temel 
İşletme Yönetimi 

GR 1-2

ISL3631 Kariyer 
ve Çalışma 

Psikolojisi Prof. 
Dr. Nihat 

ERDOĞMUŞ

SBU4502 Türk 
Siyasetinde Güncel 
Konular Doç. Dr. Fulya 
MEMİŞOĞLU

IKT5113 
Uluslararası 

Ticaret  (Gr.1 
TR) GÖNEL

IKT5213 
Econometric 
Methods (Gr. 

1 İNG ) 
TAŞTAN

ISL2441 
İşletmeciler İçin 

İstatistik 1 
GR 1-2-3

ISL3411 Pazarlama GR 1-2-3

IKT3660 Tarım 
Ekonomisi  (Gr.1 

TR) AKAD

IKT1101 
İktisada Giriş 1 
(Gr. 5 İşletme 
Bölümü TR) 

AKAD 

IKT3521 İktisat 
ve Sanat (Gr.1 

TR) GENÇ

IKT3700 
Regülasyon ve 

Rekabet 
Ekonomisi (Gr.1 

TR) ALTAN

IKT3810 Gelir 
Dağılımı İktisadı 

(Gr.1 İNG) 
ÜNVEREN

IKT6110 İleri 
Mikro İktisat 
(Gr. 1 TR) 
EREN ve 
SUNAL

IKT6210  
Advanced 

Econometrics 
(Gr. 1 İNG ) 

TAŞTAN

ISL4051 
İşletmelerde 

Güncel 
Sorunlara 

Çözüm Sem. 
GR 1-2

ISL4560 İnsan 
Kaynakları 

Yönetiminde 
Güncel Konular 
GR 1 Prof. Dr. 
Yonca GÜROL

SBU2652  ABD 
DIş Politikası 
Doç Dr Çiğdem 
Nas

SBU3201 
Comparative 
Government 
Doç Dr Çiğdem 
Nas

IKT5109 
Refah İktisadi 

ve Sosyal 
Seçim (Gr.1 
TR) ALTAN

IKT6218 
Advanced 
Political 

Economy (Gr. 
1 İNG)  

YILMAZ

IKT3740 Türev 
Piyasalar (Gr.1 
TR) ÖZÜBEK

IKT1101 
İktisada Giriş 1 

(Gr. 6 İktisat 
Bölümü TR) 

GENÇ

IKT1101 
İktisada Giriş 1 

(Gr. 2 İNG) 
MERCAN

IKT1101 
İktisada Giriş 1 

(Gr. 3 İktisat 
Bölümü İNG) 
KARAKAŞ

IKT1101 
İktisada Giriş 1 

(Gr.8 TR 
SİYASET 
BÖLÜMÜ) 
ÇAKMAK 

IKT3720 Sosyal 
Tarih (Gr. 1 

İNG) BAYCAR 

IKT1101 
İktisada Giriş 1 
(Gr. 4 İşletme 
Bölümü İNG) 
KARAKAŞ 

ISL4891 Müşteri 
İlişkileri Yönetimi 

Öğ. Gör. Dr. 
Fatih Başgül

SBU4121 
Theories of IR 
Doç Dr Fulya 
Memişoğlu

SERVİS 
DERSLERİ

İKTİSAT İŞLETME SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER SERVİS DERSLERİ



 
Derslik 

Kapasite
si Z03 Z04 Z05 Z06 Z07 Z08 Z09 Z10 Z11 Z14 (amfi) Z15 Z16 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 114 (amfi) 115 116

Saat 40 (20) 40 (20) 92 (50) 92 (50) 70 (35) 70 (35) 70 (35) 54 (27) 92 (50) 188 (68) 12(6) Bilg.Lab 38(19) Bilg.Lab 38(19) 40 (20) 40 (20) 92 (50) 92 (50) 70 (35) 70 (35) Bilg.Lab. 86 (47) 92 (50) 188 (68) 12(6) Bilg.Lab 38(19)

09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30

14:00
14:30
15:00
15:30

16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30

20:00
20:30

SERVİS 
DERSLERİ
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 IKT5220 
Mathematıcal 
Statistics for 
Economists 
(Gr. 1 İNG) 

IKT6219 
Advanced 

Enviromental 
Economics 
(Gr.1 İNG) 

IKT5215 
Readings and 
Research in 

Turkish 
Economy  

IKT2901 
İktisatta 

Araştırma 
Yöntemleri (Gr.2  

IKT4720 Oyun 
Teorisi (Gr 1. 
İNG) YILMAZ  

IKT3311 
Uluslararası 

İktisat 1 (Gr. 1 
İNG)  KAPLAN

SBU3401 
Araştırma 
Yöntemleri Arş. 
Gör. Dr. Ahmet 

SBU1701 
Hukuka Giriş Dr. 
Öğr. Üyesi 
Hasan Ali 
KAPLAN 

ISL 4421 
Pazarlama 

Araştırması- GR 
1-2

ISL2851 Borçlar 
Hukuku GR 1-2

ISL1711 Hukukun Genel Kavramları  GR 1-2- 3-4

ISL2731 
Araştırma 

Yöntemleri  GR 
1-2-3

ISL2630 Takım 
Kurma ve 
Geliştirme 

Prof.Dr. Serdar 

IKT4730 Sosyal 
ve Ekonomik 

Ağlar (Gr.1 İng) 
ÇIRPICI

IKT3311 
Uluslararası 

İktisat 1 (Gr. 2 
TR)  KAPLAN

IKT6113 İleri 
Ekonometri 
(Gr. 1 TR ) 

KARADUMAN

IKT5104 
Ekonometrik 
Yöntemler 
(Gr. 1 TR ) 

KARADUMAN

IKT3901 
Ekonometri 1 

(Gr.2. TR)  
KARADUMAN

IKT3901 
Ekonometri 1 

(Gr.1 İNG) 
TAŞTAN

SBU4502 Prof Dr 
Elçin MacarTürk-
Yunan İlişkileri 

SBU3311 
Türkiye 
Siyaseti Prof 

IKT5112  
Dünya 

Ekonomisinde 
Güncel 

Sorunlar  

IKT3730 Finans 
Tarihi (Gr.1  

İNG) BAYCAR 

SBU 1401 
Siyaset 
Bilimine Giriş 
SBU4621 
Siyasi Rejim 
Dönüşümleri 

SBU4572 DEvlet, 
Toplum ve Kalkınma 
KUramları Dr Yetkin 
Başkavak

SBU4221 Sosyal 
Ekonomi ve Sosyal 
Politika Dr Alihan 
Limoncuoğlu

SBU2211 
Introduction to 
Public Admin Dr 
Alihan 

IKT3820 Sosyal 
Politikalar 

İktisadı (Gr. 1 
İNG) ÜÇER

IKT3820 Sosyal 
Politikalar 

İktisadı (Gr. 2 
TR) ÜÇER

IKT1121 Sosyoloji (Gr. 1 İNG.) ÜÇER
IKT1121 

Sosyoloji (Gr. 2 
TR) TOK

IKT1111 İktisatçılar için Matematik 
(Gr. 1,2) ÇIRPICI

Karar Verme 
Teknikleri 2 

Prof. Dr. Ceren 
Erdin 

GÜNDOĞDU

ISL4551 Nicel 
Karar Verme 

Teknikleri 1 GR 
1-2

IKT2211 
İstatistik 1 (Gr. 2 
İNG) DURMAZ

ISL3621 Üretim Yönetimi Arzu 
Karaman AKGÜL GR 1-2

ISL3660 
İşletmelerde 

İletişim Doç.Dr. 
Turhan 

IKT2211 
İstatistik 1 (Gr.1 
İNG) AKSOY

IKT5212 
Monetary 

Economics 
(Gr. 1 İNG) 
BUZLUCA 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER SERVİS DERSLERİ



 
Derslik 

Kapasite
si Z03 Z04 Z05 Z06 Z07 Z08 Z09 Z10 Z11 Z14 (amfi) Z15 Z16 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 114 (amfi) 115 116

Saat 40 (20) 40 (20) 92 (50) 92 (50) 70 (35) 70 (35) 70 (35) 54 (27) 92 (50) 188 (68) 12(6) Bilg.Lab 38(19) Bilg.Lab 38(19) 40 (20) 40 (20) 92 (50) 92 (50) 70 (35) 70 (35) Bilg.Lab. 86 (47) 92 (50) 188 (68) 12(6) Bilg.Lab 38(19)

09:00

09:30

10:00
10:30

11:00

11:30
12:00
12:30

13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00

SERVİS 
DERSLERİ
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IKT6208 
Advanced 

Microeconomi
cs (Gr.1 İNG) 

ÜNVEREN

IKT5210 
Microeconomi

c Analysis 
(Gr.1 İNG) 

DONDURAN

IKT2201 Mikro 
İktisat (Gr. 2  
TR) EREN

IKT2201 Mikro 
İktisat (Gr. 1  
İNG) SUNAL
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IKT5004 Bil. 
Etik ve Araş. 
Yöntemleri ( 

Gr. 1,2 )

SBU2011 Tarihsel 
Olarak Ortadoğuda 
Azınlıklar Prof Dr Esra 
Danacıoğlu

SBU2311 
Siyasi Tarih 
Prof Dr Esra 
Danacıoğlu

SBU3011 
Devletler 
HUkuku I

IKT5101 
Mikroekonomi
k Analiz (Gr.1 

TR) 
DONDURAN

IKT4660 
Bankacılık Ve 

Finansal 
Kurumlar (Gr.2 
TR) ÖZÜBEK

IKT4660 
Bankacılık Ve 

Finansal 
Kurumlar (Gr.1 

İNG) KARAKAŞ

IKT3690 
Çalışması 

Ekonomisi (Gr.1 
İNG) MERCAN

ISL3190 SPSS Kullanımı ve 
Uygulaması (İNG) GR 1 -2

ISL1181 İşletme Matematiği 1 GR 1-2-3

ISL3051 Mesleki İngilizce 2 
Prof.Dr. Emel ESEN GR 1-2

ISL4851 
İşletmelerde 
İnovasyon 

Yönetimi (Ing) 
GR 1 Prof. Dr. 

Ali Ekber 

ISL2710 Aile 
İşletmeleri Ve 

Kurumsallaşma 
Doç.Dr. Murat 
ÇEMBERCİ

IKT6105 
Emek 

Ekonomisi 
(Gr. 1 TR) 
BİLDİRİCİ

IKT6104 
Çağdaş İktisat 
Okulları (Gr 1. 
TR) BİLDİRİCİ



 
Derslik 

Kapasite
si Z03 Z04 Z05 Z06 Z07 Z08 Z09 Z10 Z11 Z14 (amfi) Z15 Z16 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 114 (amfi) 115 116

Saat 40 (20) 40 (20) 92 (50) 92 (50) 70 (35) 70 (35) 70 (35) 54 (27) 92 (50) 188 (68) 12(6) Bilg.Lab 38(19) Bilg.Lab 38(19) 40 (20) 40 (20) 92 (50) 92 (50) 70 (35) 70 (35) Bilg.Lab. 86 (47) 92 (50) 188 (68) 12(6) Bilg.Lab 38(19)

09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
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18:00
18:30
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20:00
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TDB1031 Türkçe 1

ATA1031 / 
ATA1041 AİİT 1

ITB Kodlu Sos 
Dersleri

SERVİS 
DERSLERİ

İKTİSAT İŞLETME


